1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃烟台北方安德利果汁股份有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上市

規則》第 13.10B條作出。

茲載列本公司於二零二三年十一月三日在上海證券交易所網站刊發之《關於控股股東、實際控制人及

其一致行動人減持 H股導致權益變動超過 1%的提示性公告》，僅供參閱。

承董事會命

烟台北方安德利果汁股份有限公司

董事長

王安

中國烟台，二零二三年十一月三日

於本公告日期，本公司執行董事為王安先生、王坤先生、王萌女士及王艷輝先生，非執行董事為張輝
先生及劉宗宜先生，獨立非執行董事為龔凡先生、王雁女士及李堯先生。

*僅供識別

1

证券代码：605198         证券简称：安德利         公告编号：2023-049

烟台北方安德利果汁股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人减持 H 股导致

权益变动超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为股东 Hongan International Investment Company Limited 减

持 H股导致的变化，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人持有公司股份的

比例从 51.44%减少至 49.69%。

烟台北方安德利果汁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 3 日收

到控股股东 Hongan International Investment Company Limited（弘安国际投资有限

公司）（以下简称“信息披露义务人”、“弘安国际”）《减持 H 股股份告知函》。

现将其有关情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露

义务人基

本信息

名称
Hongan International Investment Company Limited（弘安国际投资

有限公司）

住所 ROOM 1505,WHEELOCK HOUSE 20 PEDDER STREET CENTRAL,HONG KONG

权益变动时间 2023年 9月、11月

权益减少

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 变动比例（%）

协议转让 2023年 9月 19日

H股

3,000,000 -0.84

协议转让 2023年 9月 20日 2,000,000 -0.56

集中竞价 2023年 11月 1日 536,000 -0.15

集中竞价 2023年 11月 2日 724,500 -0.20

合计 - - - 6,260,500 -1.75

2

弘安国际本次减持实施之前，控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有公

司 184,012,840股股份，占公司总股本的 51.44%。

截至本公告披露日，弘安国际分别于 2023 年 9 月、11 月共计减持 6,260,500 股 H

股。本次权益变动后，控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有公司

177,752,340股股份，占公司总股本的 49.69%。

本次变动不存在违反《证券法》、上海证券交易所业务规则等法律、法规、规范

性文件及信息披露义务人相关承诺的情形。

二、本次权益变动前后，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人持有上市公

司股份的情况如下：

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持 H股导致的变化，不涉及资金来源。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

烟台北方安德利果汁股份有限公司董事会

2023年 11月 3日

股东名称

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%） 股数（股）
占总股本比

例（%）

Donghua Fruit Industry

Co.,Ltd.
A股流通股 65,779,459 18.39 65,779,459 18.39

山东安德利集团有限公司 A股流通股 54,658,540 15.28 54,658,540 15.28

China Pingan Investment

Holdings Limited
A股流通股 46,351,961 12.96 46,351,961 12.96

Hongan International

Investment Company

Limited

H股流通股 17,222,880 4.81 10,962,380 3.06

合计 - 184,012,840 51.44 177,752,340 49.69